

---

# Helverskov Vin og Whisky ApS

**CVR-nr.: 37004723**

Vaarst Kærvej 3  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Casper Helverskov Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Helverskov Vin og Whisky ApS  
Vaarst Kærvej 3  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 37004723  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel med vin og whisky.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2023 udgør -70.288 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-70.063</b>	<b>49.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.653	-5.516
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-79.716</b>	<b>44.377</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.396	-5.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-90.112</b>	<b>38.514</b>
Skat af årets resultat		19.824	-8.473
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.288</b>	<b>30.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.288	30.041
<b>I alt</b>		<b>-70.288</b>	<b>30.041</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.959	38.612
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.959</b>	<b>38.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.959</b>	<b>38.612</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		551.358	551.358
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>551.358</b>	<b>551.358</b>
Tilgodehavende skat		22.321	544
Tilgodehavender moms og afgifter		6.810	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.131</b>	<b>544</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>580.489</b>	<b>551.902</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>609.448</b>	<b>590.514</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.999	42.999
Overført resultat		-78.896	-8.608
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-35.897</b>	<b>34.391</b>
Gæld til banker		89.450	72.956
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		506.624	425.979
Skyldig moms og afgifter		0	1.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.271	56.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>645.345</b>	<b>556.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>645.345</b>	<b>556.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>609.448</b>	<b>590.514</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis